
 

Parçaladığı kamera başını yaktı!
FETÖ’nün darbe girişimi sırasında Beştepe Jandarma Genel Komutanlığı’nı işgal edenFETÖ’nün darbe girişimi sırasında Beştepe Jandarma Genel Komutanlığı’nı işgal eden
cuntacıların kayıtları silme çabası kameralara yansıdı. Eski Üsteğmen Faruk Örnek’in silahıncuntacıların kayıtları silme çabası kameralara yansıdı. Eski Üsteğmen Faruk Örnek’in silahın
dipçiğiyle defalarca vurarak çalışamaz hale getirdiği kameranın parçalanana kadar kaydettiğidipçiğiyle defalarca vurarak çalışamaz hale getirdiği kameranın parçalanana kadar kaydettiği
o anlar, dava dosyasına delil olarak girdi.o anlar, dava dosyasına delil olarak girdi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  31 Ekim 2018, 04:00  Yeni Şafak

FETÖ’cü Örnek, gece boyunca yanında ayırmadığı silahının dipçiğiyle defalarca vurduğu kamerayı devre dışı bıraktı.FETÖ’cü Örnek, gece boyunca yanında ayırmadığı silahının dipçiğiyle defalarca vurduğu kamerayı devre dışı bıraktı.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Beştepe Jandarma Genel
Komutanlığı’nı işgal eden cuntacıların, başarısız olduklarını anladıklarında karargahın

güvenlik kameralarını devre dışı bırakma çabaları, aynı kamera tarafından son ana kadar
kaydedildi. Ankara 23. Ağır Ceza Mahkemesi’nce görülmesine devam edilen Jandarma Genel
Komutanlığı’ndaki eylemlere ilişkin davanın dosyasına giren görüntülerde, darbecilerin
arkalarında iz bırakmama çabaları yer aldı.
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SİVİL OLARAK GELDİ

Olay tarihinde Harekat Başkanlığı Personel Kadro Kısım Amiri olan eski üsteğmen Faruk Örnek,
nöbetçi olmamasına rağmen darbe girişiminin ilk saatlerinde sivil olarak karargaha geldi.
Nizamiye kapısında bir süre bekletildikten sonra karargaha girmesine izin verilen Örnek’in,
askeri kıyafetlerini giydikten sonra cephaneliğe geçerek silah ve mühimmat aldığı anlar
kameralara yansıdı.

06.35’TE KAMERAYA TAKILDI

Gece boyunca cunta faaliyetlerine devam eden Örnek, darbe girişiminin başarısız olduğunu
anlayan diğer askerlerle bir araya gelirken daha sonra eski yüzbaşı Göksel Seri ile güvenlik
kamera kayıtlarının aktarıldığı sistem odasına girip monitörlerden görüntüleri inceledikten
sonra buradan ayrıldı. Eski yüzbaşı Sadık Çetin ile 16 Temmuz saat 06.35’te Harekat Başkanlığı
katına geçen Örnek, koridorda kısa süreli keşif yaptıktan sonra güvenlik kamerasına yöneldi.

DİPÇİKLE DEFALARCA VURDU

Örnek, gece boyunca yanında ayırmadığı silahının dipçiğiyle defalarca vurduğu kamerayı devre
dışı bıraktı. Parçalanana kadar o anları kaydeden kameranın bu görüntüleri, dava dosyasına
delil olarak girdi.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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